Código Identificador:6F875F89 

GABINETE DO PREFEITO 
SÚMULA DE CONTRATO Nº 11/2026 

SÚMULA DE CONTRATO Nº 11/2026 
Pregão Eletrônico n.º 005/2025 
Contrato N.º 011/2026 – Aquisição de Material elétrico para a 
Secretaria Municipal de Obras 
Valor: R$ 4.464,00 (quatro mil quatrocentos e sessenta e quatro reais). 
Vigência: entrega total ou 29/01/2027 
Partes: Município de São Valério do Sul/RS/ EREMASTER 
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS 
LTDA. - CNPJ n. º 37.278.673/0001-18 
São Valério do Sul/RS, 29 de janeiro de 2026. 

SILVIO PAULO KONDRA